CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

CAMA RÃ MUNICIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral n°

000065 , 2020
INDICAÇÃO GAB. PRC L Requerente

VER. EDVALDO TEODORO - PROF. EDAM°
ASSUNTO: Operação 1 Assunto

Espécie:1ND1CAp o n° 39
olicitando operação tapa buraco na Rua
arbara Blumer na Vila Santana. (NM)

Data
28/01/2020

Hora
08:37 h I

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e ao departamento competente no
sentido de que seja providenciada a operação TAPA BURACO na Rua Barbara
Blumer, próximo ao número 54, Vila Santana, Sumaré-SP.

Considerando que os moradores estão no aguardo de providências há algum

tempo, até o presente momento não foi efetuado o serviço.

Outrossim, já ocorreram vários transtornos devido a esses buracos, como
acidentes e quebra de veículos, desta maneira, solicitamos uma solução mais
breve possível.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2020

P R 0 FVEESRSE0Att R 140

-

COO no ...•
Sessâo

0 4 FEV ZOZU

••••••••••••••••••••••••••*w w-

rit
Tr,

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865